Magnum Yoghurt Raspberry 1 x 110 ml

Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Pramien Uber unser Erhalte rund um die Uhr
Treueprogramm Unterstutzung

Magnum Yoghurt & Raspberry - Das Magnum-Erlebnis mit der einzigartigen Kombi aus erfrischendem Eis mit Joghurt, fruchtiger Himbeersauce und
knackiger Magnum-Schokolade.

Artikelnummer: 57142 « Verbrauchereinheit EAN: 8000920571408 « Verpackungseinheit EAN: 8000920571422

k, +4980083246

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, JOGHURT (17%), Kakaobutter!, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Kakaomasse?, Himbeerplree (4%),
VOLLMILCHPULVER, BUTTERFETT, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Emulgatoren (E471, Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Saureregulator (Citronensaure), Aromen. Kann Mandeln enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Zutaten mit allergenem Potential


tel:+49%20800%208%2032%2046%2036

v Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

v Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte

Name 100g enthalten  100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 1206 kJ 943 kJ 1037 kJ 12%

Energie (Kilokalorien) 288 kceal 225 kcal 248 kcal 12 %

Fett 179 139 159 21 %
Kohlenhydrate 299 239 25¢g 10 %

davon Zucker 28¢g 229 249 27 %

Eiwei3 289 2,29 249 5%

Salz 0,07 g 0,059 0,06 g 1%

* % der Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)

Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Eis mit Joghurt, Himbeersauce (15%) und Milchschokolade (25%).

Beschreibung

Magnum Yoghurt & Raspberry - Das Magnum-Erlebnis mit der einzigartigen Kombi aus erfrischendem Eis mit Joghurt, fruchtiger Himbeersauce und

knackiger Magnum-Schokolade.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland

Hergestellt vom Européischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Tipps

Magnum Yoghurt & Raspberry, Magnum Yoghurt Fresh, Magnum, Joghurt Eis, Magnum Raspberry Eis, Eisjoghurt, Himbeereis, Langnese, Eis

Gebinde- und Logistikinformationen

Magnum Yoghurt & Raspberry 20 x 100 ml

Artikelnummer: 57142



Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 8000920571408 8000920571422 8722700295044
MaBe L/H/B in mm 30 48 x 147 295 = 132 x 163 1200 = 1734 x 800
Volumen in M3 0.000212 0.006347 1.665

Ege""icm (brutto) in 0.091 2.021 485.788

Gewicht (netto) in kg 0.086 1.72 392.16

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurick zur "Produktlibersicht”

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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